CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

14/11/2025 10:50:35

Pesquisa de Precos N° 000096/2025 - Processo N° 017898/2025 - Menor Preco Global

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS

00001 SERVICO

00001 SERVICO

00001 SERVICO

MUNICIPIO DE NOVA
BRASILANDIA

MUNICIPIO DE IRANI

MUNICIPIO DE
BARAUNA

MUNICIPIO DE

IMIGRANTE

Item

Lote

Cadigo

Especificacéo

uUnd. Quant.

Média

Média Total

Unitario Total

Unitario

Total

Unitario Total

Unitario

Total

00001

00002

00003

00000513

00000514

00000515

RETIRADA DE REATORES EM
LUMINARIAS EXISTENTES servigo de
retirada de 12 (doze) reatores instalados
em luminarias do tipo fluorescente, em
razdo da substituicdo das lampadas
antigas por modelos de tecnologia led que
dispensam o uso de reator. o servigo
inclui a desconexdo segura da fiagédo,
isolamento adequado dos condutores,
fixac@o direta das lampadas no circuito
(as lampadas seréao fornecidas pelo
contratante), verificacdo de
funcionamento e descarte
ambientalmente correto dos reatores
removidos, conforme normas da abnt e
boas praticas de segurancga elétrica.

TROCA DE TOMADAS COM DEFEITO
substituicao de tomadas elétricas
danificadas, sem funcionamento, de
10a/127v, mantendo o padréo estético e
técnico existente nas dependéncias da
camara. o servigo inclui a retirada das
tomadas antigas, substituicdo por novas
com espelho e parafusos de fixagao,
verificagdo das conexdes, isolamento e
testes de continuidade e funcionamento,
garantindo a seguranga e conformidade
com as normas da abnt.

TROCA DE SIFOES substituicio de sifes
de lavatorios e pias localizados em

SERV 12,000

10,000

SERV

20,000
SERV

115,61

111,29

65,90

1.387,32

1.112,90

1.318,00

43,640

436,40

25,490 509,80

50,000 600,00




CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

14/11/2025 10:50:35

Pesquisa de Precos N° 000096/2025 - Processo N° 017898/2025 - Menor Preco Global

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS

00004

00005

00000516

00000517

banheiros e copas da caAmara, devido a
vazamentos ou desgaste. 0 servigo
compreende a remogao dos sifées
antigos, limpeza e preparo das roscas e
conexdes, instalagédo dos novos sifdes
em pvc, com vedagdo adequada e teste
de estanqueidade para garantir a
auséncia de vazamentos.

REPARO DE INFILTRACOES EM
GABINETE, E SALA DE BOMBAS
ELETRICAS execugéo de servigos para
eliminacao de infiltracdes em paredes e
tetos dos setores mencionados, com
remocéo do reboco deteriorado, limpeza
da superficie, aplicagdo de argamassa de

regularizagao e impermeabilizante, SERV

seguida de acabamento com massa
corrida e pintura na cor padrédo do prédio.
0 servigo inclui a inspecéo prévia,
identificacé@o das origens das infiltracdes
e execugdo das corregdes necessarias
para restabelecer a vedagéo.

REPARO NA PORTA DA DIRETORIA DE
RECURSOS HUMANOS servico de
recuperacdo e ajuste da porta da
diretoria de recursos humanos, que
apresenta dificuldade de fechamento
devido a empenamento ou
desalinhamento da folha e do batente. o

servico inclui o desencaixe, lixamento SERV

das areas afetadas, corre¢éo do prumo e
alinhamento da estrutura, eventual
substituicao ou ajuste das dobradicas e
fechadura, além de verificacéo final do
perfeito funcionamento e vedacao da
porta.

2,000 2.056,00 4.112,00

1,000 892,95 892,95 224,000 224,00




CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS
Pesquisa de Precos N° 000096/2025 - Processo N° 017898/2025 - Menor Preco Global

Valor Médio do Grupo: 8.823,17

Valor Total: 8.823,17 224,00 436,40 509,80 600,00




CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS
Pesquisa de Precos N° 000096/2025 - Processo N° 017898/2025 - Menor Preco Global

ASSQCIACAD

00001 SERVICO

00001 SERVICO

00001 SERVICO

MUNICIPIO DE
ARATUBA

COMUNIDADE
CENTRO DE
EDUCACAO

INE

1T

INSTITUTO DE
SEGURIDADE DOS
SERVIDORES
MUNICIPAIS

MUNICIPIO DE
SANTA FE DO SUL

Item

Lote

Cadigo

Especificacéo

uUnd. Quant.

Média

Média Total

Unitario Total

Unitario

Total

Unitario Total

Unitario

Total

00001

00002

00003

00000513

00000514

00000515

RETIRADA DE REATORES EM
LUMINARIAS EXISTENTES servigo de
retirada de 12 (doze) reatores instalados
em luminarias do tipo fluorescente, em
razdo da substituicdo das lampadas
antigas por modelos de tecnologia led que
dispensam o uso de reator. o servigo
inclui a desconexdo segura da fiagédo,
isolamento adequado dos condutores,
fixac@o direta das lampadas no circuito
(as lampadas seréao fornecidas pelo
contratante), verificacdo de
funcionamento e descarte
ambientalmente correto dos reatores
removidos, conforme normas da abnt e
boas praticas de segurancga elétrica.

TROCA DE TOMADAS COM DEFEITO
substituicao de tomadas elétricas
danificadas, sem funcionamento, de
10a/127v, mantendo o padréo estético e
técnico existente nas dependéncias da
camara. o servigo inclui a retirada das
tomadas antigas, substituicdo por novas
com espelho e parafusos de fixagao,
verificagdo das conexdes, isolamento e
testes de continuidade e funcionamento,
garantindo a seguranga e conformidade
com as normas da abnt.

TROCA DE SIFOES substituicio de sifes
de lavatorios e pias localizados em

SERV 12,000

10,000

SERV

20,000
SERV

115,61

111,29

65,90

1.387,32

1.112,90

1.318,00

66,600 799,20

42,000

840,00




CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

14/11/2025 10:50:35

Pesquisa de Precos N° 000096/2025 - Processo N° 017898/2025 - Menor Preco Global

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS

00004

00005

00000516

00000517

banheiros e copas da caAmara, devido a
vazamentos ou desgaste. 0 servigo
compreende a remogao dos sifées
antigos, limpeza e preparo das roscas e
conexdes, instalagédo dos novos sifdes
em pvc, com vedagdo adequada e teste
de estanqueidade para garantir a
auséncia de vazamentos.

REPARO DE INFILTRACOES EM
GABINETE, E SALA DE BOMBAS
ELETRICAS execugéo de servigos para
eliminacao de infiltracdes em paredes e
tetos dos setores mencionados, com
remocéo do reboco deteriorado, limpeza
da superficie, aplicagdo de argamassa de

regularizagao e impermeabilizante, SERV

seguida de acabamento com massa
corrida e pintura na cor padrédo do prédio.
0 servigo inclui a inspecéo prévia,
identificacé@o das origens das infiltracdes
e execugdo das corregdes necessarias
para restabelecer a vedagéo.

REPARO NA PORTA DA DIRETORIA DE
RECURSOS HUMANOS servico de
recuperacdo e ajuste da porta da
diretoria de recursos humanos, que
apresenta dificuldade de fechamento
devido a empenamento ou
desalinhamento da folha e do batente. o

servico inclui o desencaixe, lixamento SERV

das areas afetadas, corre¢éo do prumo e
alinhamento da estrutura, eventual
substituicao ou ajuste das dobradicas e
fechadura, além de verificacéo final do
perfeito funcionamento e vedacao da
porta.

2,000 2.056,00 4.112,00

1,000 892,95 892,95

1.240,000

2.480,00

1.460,000

2.920,00




CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS
Pesquisa de Precos N° 000096/2025 - Processo N° 017898/2025 - Menor Preco Global

Valor Médio do Grupo: 8.823,17

Valor Total: 8.823,17 799,20 840,00 2.480,00 2.920,00




CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS
Pesquisa de Precos N° 000096/2025 - Processo N° 017898/2025 - Menor Preco Global

00001 SERVICO dinelza Al BANCO DE PREGOS -
00001 SERVICO E '”3 Z‘;A ‘t’es — NP TECNOLOGIA E
€ santana GESTAO DE DADOS

REIS ENGENHARIA &
ARQUITETURA LTDA
00001 SERVICO

ltem| Lote | Cddigo [ Especificacdo Und. Quant. Média | Média Total Unitéario Total Unitario Total Unitéario Total Unitéario Total

RETIRADA DE REATORES EM
LUMINARIAS EXISTENTES servigo de
retirada de 12 (doze) reatores instalados
em luminarias do tipo fluorescente, em
razdo da substituicdo das lampadas
antigas por modelos de tecnologia led que
dispensam o uso de reator. o servigo
inclui a desconexdo segura da fiagédo,

00001 00000513 isolamento adequado dos condutores, SERV
fixac@o direta das lampadas no circuito
(as lampadas seréao fornecidas pelo
contratante), verificacdo de
funcionamento e descarte
ambientalmente correto dos reatores
removidos, conforme normas da abnt e
boas praticas de segurancga elétrica.

TROCA DE TOMADAS COM DEFEITO
substituicao de tomadas elétricas
danificadas, sem funcionamento, de
10a/127v, mantendo o padréo estético e
técnico existente nas dependéncias da
camara. o servigo inclui a retirada das

00002 00000514 tomadas antigas, substituicdo por novas SERV
com espelho e parafusos de fixagao,
verificagdo das conexdes, isolamento e
testes de continuidade e funcionamento,
garantindo a seguranga e conformidade
com as normas da abnt.

12,000 115,61 1.387,32 75,000 900,00 136,440  1.637,28 250,000  3.000,00

10,000 111,29 1.112,90 65,000 650,00 86,530 865,30 250,000 2.500,00

TROCA DE SIFOES substituicio de sifes

- . . 20,000 65,90 1.318,00 70,000 1.400,00 42,000 840,00 150,000  3.000,00
00003 00000515 de lavatorios e pias localizados em SERV




CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS

Pesquisa de Precos N° 000096/2025 - Processo N° 017898/2025 - Menor Preco Global

00004

00005

00000516

00000517

banheiros e copas da caAmara, devido a
vazamentos ou desgaste. 0 servigo
compreende a remogao dos sifées
antigos, limpeza e preparo das roscas e
conexdes, instalagédo dos novos sifdes
em pvc, com vedagdo adequada e teste
de estanqueidade para garantir a
auséncia de vazamentos.

REPARO DE INFILTRACOES EM
GABINETE, E SALA DE BOMBAS
ELETRICAS execugéo de servigos para
eliminacao de infiltracdes em paredes e
tetos dos setores mencionados, com
remocéo do reboco deteriorado, limpeza
da superficie, aplicagdo de argamassa de
regularizacé@o e impermeabilizante,
seguida de acabamento com massa
corrida e pintura na cor padrédo do prédio.
0 servigo inclui a inspecéo prévia,
identificacé@o das origens das infiltracdes
e execugdo das corregdes necessarias
para restabelecer a vedagéo.

REPARO NA PORTA DA DIRETORIA DE
RECURSOS HUMANOS servico de
recuperacdo e ajuste da porta da
diretoria de recursos humanos, que
apresenta dificuldade de fechamento
devido a empenamento ou
desalinhamento da folha e do batente. o
servico inclui o desencaixe, lixamento
das areas afetadas, corre¢éo do prumo e
alinhamento da estrutura, eventual
substituicao ou ajuste das dobradicas e
fechadura, além de verificacéo final do
perfeito funcionamento e vedacao da
porta.

SERV

SERV

2,000 2.056,00 4.112,00 900,000  1.800,00

1,000 892,95 892,95 70,000 70,00

2.930,000

777,810

5.860,00

777,81

3.750,000

2.500,000

7.500,00

2.500,00




CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PRECOS
- Processo N°/ -

Valor Médio do Grupo: 8.823,17

Valor Total: 8.823,17 4.820,00 9.980,39 18.500,00




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

