

14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

0	00001 SERVICO 00001 SERVICO 00001 SERVICO							MUNICIPIO DE NOVA BRASILANDIA		MUNICIPIO DE IRANI		MUNICIPIO DE BARAUNA		MUNICIPIO DE IMIGRANTE	
Item	Lote	Código	Especificação	Und.	Quant.	Média	Média Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001		00000513	RETIRADA DE REATORES EM LUMINÁRIAS EXISTENTES serviço de retirada de 12 (doze) reatores instalados em luminárias do tipo fluorescente, em razão da substituição das lâmpadas antigas por modelos de tecnologia led que dispensam o uso de reator. o serviço inclui a desconexão segura da fiação, isolamento adequado dos condutores, fixação direta das lâmpadas no circuito (as lâmpadas serão fornecidas pelo contratante), verificação de funcionamento e descarte ambientalmente correto dos reatores removidos, conforme normas da abnt e boas práticas de segurança elétrica.	SERV	12,000	115,61	1.387,32							50,000	600,00
00002		00000514	TROCA DE TOMADAS COM DEFEITO substituição de tomadas elétricas danificadas, sem funcionamento, de 10a/127v, mantendo o padrão estético e técnico existente nas dependências da câmara. o serviço inclui a retirada das tomadas antigas, substituição por novas com espelho e parafusos de fixação, verificação das conexões, isolamento e testes de continuidade e funcionamento, garantindo a segurança e conformidade com as normas da abnt.	SERV	10,000	111,29	1.112,90			43,640	436,40				
00003		00000515	TROCA DE SIFÕES substituição de sifões de lavatórios e pias localizados em	SERV	20,000	65,90	1.318,00					25,490	509,80		



00004

00005

00000516

00000517

porta.

CAMARA MUNICIPAL DE LINHARES Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

Pesquisa de Preços Nº 000096/2025 - Processo Nº 017898/2025 - Menor Preço Global

banheiros e copas da câmara, devido a vazamentos ou desgaste. o serviço compreende a remoção dos sifões antigos, limpeza e preparo das roscas e conexões, instalação dos novos sifões em pvc, com vedação adequada e teste de estanqueidade para garantir a ausência de vazamentos. REPARO DE INFILTRAÇÕES EM GABINETE, E SALA DE BOMBAS ELÉTRICAS execução de serviços para eliminação de infiltrações em paredes e tetos dos setores mencionados, com remoção do reboco deteriorado, limpeza da superfície, aplicação de argamassa de 2,000 2.056,00 4.112,00 regularização e impermeabilizante, **SERV** seguida de acabamento com massa corrida e pintura na cor padrão do prédio. o serviço inclui a inspeção prévia, identificação das origens das infiltrações e execução das correções necessárias para restabelecer a vedação. REPARO NA PORTA DA DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS serviço de recuperação e ajuste da porta da diretoria de recursos humanos, que apresenta dificuldade de fechamento devido a empenamento ou desalinhamento da folha e do batente. o 1,000 892.95 892.95 224.000 224,00 serviço inclui o desencaixe, lixamento SERV das áreas afetadas, correção do prumo e alinhamento da estrutura, eventual substituição ou ajuste das dobradiças e fechadura, além de verificação final do perfeito funcionamento e vedação da



14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

Pesquisa de Preços Nº 000096/2025 - Processo Nº 017898/2025 - Menor Preço Global

Valor Médio do Grupo: 8.823,17

Valor Total: 8.823,17 224,00 436,40 509,80 600,00



14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

					ASSOCIAÇÃO									
00001 SERVICO 00001 SERVICO 00001 SERVICO						MUNICIPIO DE ARATUBA		COMUNIDADE CENTRO DE EDUCACAO INFANTIL		INSTITUTO DE SEGURIDADE DOS SERVIDORES MUNICIPAIS		MUNICIPIO DE SANTA FE DO SUL		
Item	Lote Código	Especificação	Und.	Quant.	Média	Média Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001	00000513	RETIRADA DE REATORES EM LUMINÁRIAS EXISTENTES serviço de retirada de 12 (doze) reatores instalados em luminárias do tipo fluorescente, em razão da substituição das lâmpadas antigas por modelos de tecnologia led que dispensam o uso de reator. o serviço inclui a desconexão segura da fiação, isolamento adequado dos condutores, fixação direta das lâmpadas no circuito (as lâmpadas serão fornecidas pelo contratante), verificação de funcionamento e descarte ambientalmente correto dos reatores removidos, conforme normas da abnt e boas práticas de segurança elétrica.	SERV	12,000	115,61	1.387,32	66,600	799,20						
00002	00000514	TROCA DE TOMADAS COM DEFEITO substituição de tomadas elétricas danificadas, sem funcionamento, de 10a/127v, mantendo o padrão estético e técnico existente nas dependências da câmara. o serviço inclui a retirada das tomadas antigas, substituição por novas com espelho e parafusos de fixação, verificação das conexões, isolamento e testes de continuidade e funcionamento, garantindo a segurança e conformidade com as normas da abnt.	SERV	10,000	111,29	1.112,90								
00003	00000515	TROCA DE SIFÕES substituição de sifões de lavatórios e pias localizados em	SERV	20,000	65,90	1.318,00			42,000	840,00				



14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

Pesquisa de Preços Nº 000096/2025 - Processo Nº 017898/2025 - Menor Preço Global

banheiros e copas da câmara, devido a vazamentos ou desgaste. o serviço compreende a remoção dos sifões antigos, limpeza e preparo das roscas e conexões, instalação dos novos sifões em pvc, com vedação adequada e teste de estanqueidade para garantir a ausência de vazamentos. REPARO DE INFILTRAÇÕES EM GABINETE, E SALA DE BOMBAS ELÉTRICAS execução de serviços para eliminação de infiltrações em paredes e tetos dos setores mencionados, com remoção do reboco deteriorado, limpeza da superfície, aplicação de argamassa de 2,000 2.056,00 4.112,00 1.240,000 2.480,00 1.460,000 2.920,00 regularização e impermeabilizante, 00004 00000516 **SERV** seguida de acabamento com massa corrida e pintura na cor padrão do prédio. o serviço inclui a inspeção prévia, identificação das origens das infiltrações e execução das correções necessárias para restabelecer a vedação. REPARO NA PORTA DA DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS serviço de recuperação e ajuste da porta da diretoria de recursos humanos, que apresenta dificuldade de fechamento devido a empenamento ou desalinhamento da folha e do batente. o 1.000 892.95 892.95 00005 00000517 serviço inclui o desencaixe, lixamento SERV das áreas afetadas, correção do prumo e alinhamento da estrutura, eventual substituição ou ajuste das dobradiças e fechadura, além de verificação final do perfeito funcionamento e vedação da porta.



14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

Pesquisa de Preços Nº 000096/2025 - Processo Nº 017898/2025 - Menor Preço Global

Valor Médio do Grupo: 8.823,17

Valor Total: 8.823,17 799,20 840,00 2.480,00 2.920,00



14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

00001 SERVICO 00001 SERVICO 00001 SERVICO						Edinelza Alves Zan de Santana		BANCO DE PREÇOS - NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS		REIS ENGENHARIA & ARQUITETURA LTDA				
Item	Lote Código	Especificação	Und.	Quant.	Média	Média Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total	Unitário	Total
00001	0000051:	RETIRADA DE REATORES EM LUMINÁRIAS EXISTENTES serviço de retirada de 12 (doze) reatores instalados em luminárias do tipo fluorescente, em razão da substituição das lâmpadas antigas por modelos de tecnologia led que dispensam o uso de reator. o serviço inclui a desconexão segura da fiação, isolamento adequado dos condutores, fixação direta das lâmpadas no circuito (as lâmpadas serão fornecidas pelo contratante), verificação de funcionamento e descarte ambientalmente correto dos reatores removidos, conforme normas da abnt e boas práticas de segurança elétrica.	SERV	12,000	115,61	1.387,32	75,000	900,00	136,440	1.637,28	250,000	3.000,00		
00002	0000051	TROCA DE TOMADAS COM DEFEITO substituição de tomadas elétricas danificadas, sem funcionamento, de 10a/127v, mantendo o padrão estético e técnico existente nas dependências da câmara. o serviço inclui a retirada das tomadas antigas, substituição por novas com espelho e parafusos de fixação, verificação das conexões, isolamento e testes de continuidade e funcionamento, garantindo a segurança e conformidade com as normas da abnt.	SERV	10,000	111,29	1.112,90	65,000	650,00	86,530	865,30	250,000	2.500,00		
00003	0000051	TROCA DE SIFÕES substituição de sifões de lavatórios e pias localizados em	SERV	20,000	65,90	1.318,00	70,000	1.400,00	42,000	840,00	150,000	3.000,00		



14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

		resquisa de	rieços iv	- 000030	72023 - F100	Cesso IV 0	17090/202	3 - MENO	rieço Gio	Dai			
		banheiros e copas da câmara, devido a vazamentos ou desgaste. o serviço compreende a remoção dos sifões antigos, limpeza e preparo das roscas e conexões, instalação dos novos sifões em pvc, com vedação adequada e teste de estanqueidade para garantir a ausência de vazamentos.											
00004	00000516	REPARO DE INFILTRAÇÕES EM GABINETE, E SALA DE BOMBAS ELÉTRICAS execução de serviços para eliminação de infiltrações em paredes e tetos dos setores mencionados, com remoção do reboco deteriorado, limpeza da superfície, aplicação de argamassa de regularização e impermeabilizante, seguida de acabamento com massa corrida e pintura na cor padrão do prédio. o serviço inclui a inspeção prévia, identificação das origens das infiltrações e execução das correções necessárias para restabelecer a vedação.	SERV	2,000	2.056,00	4.112,00	900,000	1.800,00	2.930,000	5.860,00	3.750,000	7.500,00	
00005	00000517	REPARO NA PORTA DA DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS serviço de recuperação e ajuste da porta da diretoria de recursos humanos, que apresenta dificuldade de fechamento devido a empenamento ou desalinhamento da folha e do batente. o serviço inclui o desencaixe, lixamento das áreas afetadas, correção do prumo e alinhamento da estrutura, eventual substituição ou ajuste das dobradiças e fechadura, além de verificação final do perfeito funcionamento e vedação da porta.	SERV	1,000	892,95	892,95	70,000	70,00	777,810	777,81	2.500,000	2.500,00	



14/11/2025 10:50:35

QUADRO COMPARATIVO DE PREÇOS

- Processo Nº / -

Valor Médio do Grupo:

Valor Total: 8.823,17 4.820,00 9.980,39 18.500,00

8.823,17